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گزارش امتیاز از حواشی فوتبال ایران

از بررسی لیست تیم ملی تا استعفای حسن زاده 

لیورپول 3- سیتی 1؛ تو بالاخره قهرمان می شوی!

گواردیولا بازی بازگشت را از دست داد

حسن صانعی پور
است.  ایران  فوتبال  گمشده  حلقه  آرامش، 
مزرعه ای که دچار علف های هرز شده و لازم است. 
برای احیای آن برنامه ای مشخص و عملیاتی تر را 
یا علاقمندانی  و  تدوین کرد. عدم کنترل حامیان 
به فوتبال  توانستند،  چون حسین هدایتی که می 
ملی و باشگاهی خدمات فراوانی را برسانند. تبدیل 
موشکافانه  بررسی  لزوم  که  گردیده  معضلی  به 
هر  طرفی،  از  است.  کرده  ضرورری  را  موضوع 
نیازمند  موفقیت،  به  رسیدن  برای  ای  مجموعه 
مغزی متفکر و بازوانی توانمند برای نیل به اهداف 
فوتبال  به حواشی  گذرا  نگاهی  است.  تعیین شده 
مقوله  این  فقدان،  آن،  حوادث  در  دقت  و  ایران، 
را نمایان کرده و ناکامی فوتبال پارسی را زیاد تر 

نموده است.
 تفاوت های ولیموتس و کیروش

نگاهی به لیست جدید تیم ملی فوتبال ایران، 
و بررسی بازیکنان دعوت شده و خط خورده ی این 
مقایسه ی  در  را،  هایی  وتفاوت  ها  لیست، شباهت 
سرمربی جدید و سابق ایران به ذهن، تبادر می کند. 
کیروش هرگز راضی نشد، به یک ترکیب 11 نفره، 
قناعت کرده و تاکتیک های مورد نظرش، توسط تیم 
های حریف شناسایی شود. معضلی که تیم ملی در 
زمان هدایت برانکو با آن درگیر بوده و گاهی باعث 
برابر ضعیف ترین حریفان می شد.  امتیاز دادن در 
قلی زاده ، رضایی و نادری، بازیکنانی هستند که در 
این اردو و یا اردوی قبل، به لیست  تیم ملی، اضافه 
شدند و غفوری توانست با ارایه بازی های درخشان، 
خود را به سرمربی تحمیل نماید. در نقطه مقابل، عدم 
دعوت از اشکان دژاگه، مهدی ترابی، مهرداد محمدی، 
علیرضا جهانبخش و سعید عزت الهی، “که از مردان 
غیر قابل انکار کیروش بودند.” را باید، تفاوت عمده 
تفکرات این دو سرمربی دانست. سرمربی حال حاضر 
تیم ملی، روی نام ها و نیز داخلی و خارجی بودن 
بازیکنان حساسیتی نداشته و قصد دارد با جوان گرایی 
و  تغییر تاکتیک  و دعوت از آماده ترین بازیکنان به 
اهداف خود برسد. اما نکته نگران کننده اینست که ، 
آزمون و خطا های متوالی،  که در جای خود  باعث 
انگیزه مضاعف بازیکنان لیگ داخلی و خارجی می 
شود. اگر به نقطه اطمینانی نرسد. نتایجی مطلوبی 

نخواهد داشت. 
نگاهی به تیم منتخب هفته

انتخاب تیمی با عنوان منتخب هفته، می تواند 
و  تیم  موفقیت  شود.  انجام  متعددی  های  معیار  با 
درخشش یک بازیکن خاص، بیشترین تاثیر را در این 
انتخاب داشته و می شود به آن بازیکنان دیگری را هم 
اضافه کرد. یکه تازی های استقلال در هفته های اخیر 
باعث شد، کارشناسان مجاب به انتخاب حداکثری از 
این تیم شوند. وریا غفوری و محمد دانشگر در خط 
دفاعی و نیز زوج خط حمله آبی پوشان متشکل از 
قائدی و دیاباته، هفته ای بیادماندنی و خاطره انگیزی 

را از خود بجا گذاشتند. شهاب گردان و علیرضا حقیقی 
نیز شایسته حضور در دروازه منتخب را داشته و لازم 
است، نام مهرداد موسوی جوان، که تبدیل به دفاعی 
ارزشمند در تیم پیکان شده است. را در این لیست، 
بگنجانیم. این بازیکن در کنار سعید آقایی زوج دفاعی 
منتخب ،هفته دهم بودند.  و باید اضافه کرد؛ مهدی 
ترابی و حسین مهربان،  در کنار مرادی و شهباززاده، 

هجومی ترین تیم منتخب فصل را تشکیل داده اند .
تبریک ویژه بایرن مونیخ به علی کریمی

کریمی بی شک، بی نظیر ترین بازیکن ایران به 
لحاظ، تکنیک و شعور بازی است. بازیکن اسبق تیم 
ملی و مربی حال حاضر ایران، چهل و یک سالگی 
خود را جشن گرفت. جادوگر فوتبال ایران، به دلیل 
در  همچنان  مونیخ،  بایرن  باشگاه  در  بازی  سابقه 
یاد و خاطره هواداران این تیم زنده است. مدیران 
رسانه ای بایرن مونیخ، هنگامی که،  متوجه شدند، 
علی کریمی، ستاره ایرانی سابق این باشگاه به چهل 
و یکمین سالگرد تولد خود رسیده است، در شب 
دیدار باواریایی ها مقابل زردپوشان دورتموند، یاد و 
خاطره زیباترین گلهای تاریخ این دربی که توسط 
آداب و  زنده کردند.  را  بود  ثمر رسیده  به  کریمی 
و  شده  سپرده  فراموشی  به  ایران  در  که،  رسومی 
اسطوره باشگاه پرسپولیس، نزد اهالی این باشگاه، 
از کمترین توجهی برخودار است. وباید اعتراف کرد، 
این بدعت، نزد همه باشگاه های ایرانی، نسبت به 

ستاره های خود، پابرجاست.
حسن زاده رئیس کمیته انضباطی استعفا داد

فوتبال،  فدراسیون  رسمی  سایت  از  نقل  به 
مهدی تاج، با ارسال نامه ای در پاسخ به تقاضای 
به  عنایت  با  تهران،  استان  دادگستری  مجدد 
با  نهاد،  آن  در  زاده  مسئولیت جدید دکتر حسن 
استعفای وی از ریاست کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال موافقت کرد. “خبرهای غیررسمی، از کنار 
که  دارد.  حکایت  هم  اخلاق  کمیته  رییس  رفتن 

نگرفته  قرار  فدراسیون  مقامات  تایید  مورد  البته 
پرکارترین  زاده  حسن  گفت؛  بتوان  شاید  است.” 
ریز  احکام  و  بوده  ایران  انضباطی  کمیته  رئیس، 
او و همکارانش صادر گردید،   ودرشتی که توسط 
لذا  است.  بوده  ایران  فوتبال  صیانت  راستای  در 
از  بیشتری  وسواس  با  باید  وی  جانشین  تعیین 
طرف فدراسیون، صورت بگیرد. نکته مهم در مورد 
این کمیته، ترکیب اعضای آن بوده که لازم است، 
به علم و قدرت قاضی و نیز استقلال وی در صدور 
مشاور  داشتن  با  فوتبال،  ویژه  شرایط  درک  آرا، 
زمان  در  صادره  آرای  کرد.  اضافه  را  تخصصی 
از  خارج  و  نقص  بی  هرچند  زاده  حسن  تصدی 
هر ملاحظه ای بود و درفصل جاری نیز، جدی تر 
و سختگیرانه تر شده بود. اما همواره با اعتراضات 
باشگاه ها، که در مواردی با استدلال و دلیل، بیان 
این  از  ایشان  خروج  گردید.  می  روبرو  شد،  می 
تصدی، بررسی کارنامه کمیته، و رفع نواقص آن، 
و توجه به تجربیات حاصله، توسط مسئول بعدی 
خواهد  باعث  که  امری  است.  کرده  ضروری  را 
رکن  مهمترین  در  خطا  و  آزمون  باطل  دور  شد، 

فدراسیون به پایان برسد.
زوج دروازه  بانی ایران عامل قهرمانی جام 

بین قاره ای 
شایستگی،  با  ایران  ساحلی  فوتبال  ملی  تیم 
توانست، قهرمان جام بین قاره ای شود. بازیکنان بی 
ادعای این تیم با غلبه بر تیم های قدرتمندی چون 
اسپانیا و امارات، به این مهم دست یافته و افتخاری 
و  بهزادپور  کردند. حمید  ایران  ورزش  نصیب  دوباره 
پیمان حسینی دو سنگربان تیم فوتبال ساحلی که نقش 
تعیین کننده ای در قهرمانی ایران داشتند، سال هاست 
که عضو تیم ملی فوتبال ساحلی هستند. هرچند تا 
بحال، نام پیمان حسینی سر زبان ها بوده، اما باید  از 
حمید بهزادپور، به عنوان یک دروازه بان فوق العاده یاد 
کنیم. این دو بازیکن، نشان داده اند که مکمل هم بوده 

وبا بازیسازی ، گلزنی، شوت گیری و پنالتی گیری های 
خود، تیم ایران را در اوج نگه داشته اند.

پایان کابوس جونیوردر پرسپولیس
هفته  ده  در  پرسپولیس  مهاجمان  عملکرد 
و  علیپور  آنان، علی  و درراس  نوزدهم  لیگ  ابتدایی 
براندائو جونیور، مورد  انتقاد کارشناسان و هواداران 
برزیلی  مهاجم  ضعیف  نمایش  است.  بوده  تیم  این 
پرسپولیس که با آرزوی فتح دروازه حریفان به تهران 
آمده بود ، مسئولان این تیم را در اندیشه اخراج این 
بازیکن انداخته است. گزینه نهم پرسپولیس در خط 
حمله، آنقدر آماتور است که  حتی نمی تواند یک 
موقعیت ساده را تبدیل به گل نماید. با این وصف مدیر 
عامل پرسپولیس قصد دارد با توجه به عدم رضایت 
قبل  را،  او  داد  قرار  فسخ  مقدمات  وی،  از  سرمربی 
از اتمام نیم فصل فراهم آورد. از طرفی، جونیور نیز 
قصد دارد تا به باشگاه قبلی خود ،یعنی لودوگورتس 
بلغارستان بازگردد. هرچند این باشگاه بلغاری مخالف 
این اتفاق است و تمایل دارد تا در نیم فصل بازگشت 
جونیور عملی شود. با این حال مدیر برنامه برزیلی 
این بازیکن تمام تلاش خود را انجام می دهد تا هرچه 

زودتر براندائو به بلغارستان بازگردد.
پدیده ای به نام عارف غلامی

عارف غلامی  بازیکن خط دفاعی استقلال و تیم 
ملی امید، تمرینات خود را با تیم امید آغاز کرد. وی بی 
تردید یکی از مهمترین بازیکنان این تیم در خط دفاع 
خواهد بود. “بازیکنی که به نوعی رهبر خط دفاعی تیم 
حمید استیلی می باشد.” اعتماد سرمربی استقلال به 
این بازیکن جوان که در ابتدای حضور خود در جمع 
آبی پوشان، ناامید کننده نشان داده بود و حتی بازی 
نسبتا ضعیفی در دربی پایتخت از خود ارایه داد. باعث 
شد، عارف غلامی، تبدیل به مهره انکار ناپذیر استقلال، 
و عصای دست حمید استیلی در کنار بازیکنانی چون؛ 
مهدی پور، صیادمنش، یونس دلفی و امید نورافکن در 

راه صعود به المپیک 2022 گردد.

 لیورپول خیال قهرمانی در سر دارد. فکری که با شکست قاطع 
منچستر سیتی در خانه به آن می رسیم. شاگردان یورگن کلوپ در 
فوتبال  قدرت های  از  یکی  نتیجه 1-3  با  دیدنی  و  بازی جذاب  یک 
انگلستان را شکست دادند و حالا با 34 امتیاز صدر جدول لیگ جزیره 
را در اختیار دارند و یک گام بزرگ برای شکست طلسم قهرمانی خود 
برداشتند. منچستر نیز با 25 امتیاز به رده چهارم جدول رده بندی 

سقوط کرد.
روز: یکشنبه، تاریخ: 98/8/19 ، ساعت: 20

ورزشگاه: آنفیلد
هواداران: 60 هزار نفر

داور وسط: مایکل اولیور
به  تیم در دقیقه ششم  این  و  آغاز شد  لیورپول  برتری  با  بازی 
گل اول دست یافت. دفع توپ اشتباه مدافعان سیتی باعث شد توپ 
در پشت محوطه به فابینیو برسد و او با ضربه ای دقیق گل اول را 

به ثمر برساند.
اما  یابد،  به گل مساوی دست  توانست  نه سیتی می  در دقیقه 
ضربه سر استرلینگ روی ارسال دی بروین با اختلاف کمی به بیرون 

رفت.
حملات لیورپول ادامه یافت و در دقیقه 12 لیورپول به گل دوم 
با  او  و  به محمد صلاح رسید  فرمینو  روبرتو  مواج  ارسال  هم رسید. 

ضربه سری دقیق زننده گل دوم لقب گرفت.
بعد از دریافت دو گل، سیتی در صدد جبران برآمد و می توانست 
در دقیقه 24 به گل اول دست یابد، اما ضربه سرخیو آگوئرو با مهار 

آلیسون بکر همراه شد.
دقایقی بعد سیتی تا آستانه زدن گل اول پیش رفت، اما ضربه 
آنجلینو در محوطه لیورپول به دیرک دروازه آلیسون برخورد کرد و 

راهی بیرون زمین شد.
زدن گل سوم خود  برای  فرصت خوبی  لیورپول  دقیقه 37  در 
براوو  کلودیو  العمل  با عکس  فرمینو  روبرتو  زمینی  اما ضربه  داشت، 

همراه شد.
در اواخر نیمه اول محمد صلاح با ضربه ای فنی دروازه سیتی را 
تهدید کرد، اما ضربه تماشایی او با مهار دروازه بان حریف همراه شد و 

در نهایت نیمه نخست با برتری 0-2 لیورپول به پایان رسید.
لیورپول خیلی زود در نیمه دوم حملات خود را آغاز کرد و در 
دقیقه 51 به گل سوم هم دست یافت. ارسال تماشایی هندرسون با 
ضربه سر دقیق سادیو مانه همراه شد و دور از دستان براوو، توپ وارد 

دروازه شد.
بود که در محوطه صاحب  استرلینگ  این رحیم  در دقیقه 52 
موقعیت شد، اما ضربه او به مدافعان لیورپول برخورد کرد و راهی به 

دروازه نیافت.
می  سیتی  بروین،  دی  خطرناک  ارسال  روی  و  بعد  دقایقی 
توانست یکی از گل های دریافتی را جبران کند اما توپ از مقابل پای 

این بازیکن رد شد.
اما در دقیقه 78 سیتی بالاخره یکی از گل ها را جبران کرد. در 
شلوغی درون محوطه، توپ در اختیار برناردو سیلوا قرار گرفت و او با 

یک ضربه زمینی و دقیق آلیسون را بالاخره مغلوب کرد.
دو دقیقه بعد و روی حرکت استرلینگ، گابریل ژسوس در مقابل 
دروازه لیورپول صاحب موقعیت شد اما فن دایک با حضور به موقع 

دروازه تیمش را نجات داد.
خوبی  فرصت  واکر  کایل  آنجلینو،  ارسال  روی  و   86 دقیقه  در 
برای گلزنی داشت اما ضربه سر او از بالای دروازه به بیرون رفت تا 
در نهایت لیورپول با نتیجه 1-3 برنده این جدال حساس لقب گیرد.

ترکیب لیورپول :
آلیسون، آرنولد، لوورن، فن دایک، رابرتسون، فابینیو، هندرسون 

)دقیقه 61- جیمز میلنر(، واینالدوم، صلاح، مانه، فیرمینو
سرمربی: یورگن کلوپ

بهترین بازیکن: 
فابینیو- در حالی که سیتی فشار خود را در ابتدای نیمه اول به 
اوج رسانده بود، فابینیو با شلیک دیدنی لیورپول را به تیم برنده تبدیل 
کرد. او در این بازی نیز نقش ویژه ای در میانه میدان داشت و تقریبا 
خط هافبک منچستر سیتی را از بازی خارج کرد تا موقعیت خطرناکی 

در اختیار شاگردان پپ قرار نگیرد. 
برابر سیتی  نقصی  نمایش بی  بهترین مدافع جهان  فن دایک- 
داشت. او با قدرت خاص خود آگوئرو و استرلینگ را در خط حمله 
حریف کنترل کرد و فرصت خطرناکی به رقیب زهردار خود نداد تا 

اینگونه لیورپول فاتح نبرد بزرگ فوتبال جهان باشد.
ترکیب منچستر سیتی:

گوندوگان،  رودری،  آنجلینو،  فرناندینیو،  استونز،  واکر،  براوو، 
گابریل  )دقیقه 71-  آگوئرو  استرلینگ، سرخیو  برناردو،  بروینه،  دی 

ژسوس(
سرمربی: پپ گواردیولا

کارت زرد:
دقیقه 65- رودریگو

شرح گل:
در  لیورپول  فابینیو(:   -6 )دقیقه   0 سیتی  منچستر   1 لیورپول 
فابینیو پشت محوطه جریمه  به گل رسید.  اولین حمله جدی خود 
صاحب موقعیت شوتزنی شد و با شلیک دیدنی و قدرتمند گل اول را 

برای سرخ های آنفیلد به دست آورد.
لیورپول 2 منچستر سیتی 0 )دقیقه 12- محمد صلاح(: آرنولد 
از سمت راست به خوبی توپ را برای رابرتسون ارسال کرد تا منطقه 
را تعویض کرده باشد. در ادامه این بازیکن با ارسال توپی به محوطه 
جریمه صلاح را صاحب موقعیت کرد و این ستاره مصری با ضربه سر 

اختلاف را به دو رساند.
لیورپول 3 منچستر سیتی 0 )دقیقه 51- سادیو مانه(: لیورپول 
از سمت راست توپ را در اختیار گرفت. آرنولد توپ را برای هندرسون 
فرستاد و او با حرکت از کناره ها سانتر عالی به محوطه جریمه ارسال 
کرد و سادیو مانه از خروج براوو نهایت استفاده را برد و گل سوم را 

وارد دروازه حریف نمود.
سیلوا(:  برناردو   -78 )دقیقه   1 سیتی  منچستر   3 لیورپول 
منچستر سیتی از سمت چپ پس از فشار در محوطه جریمه صاحب 
موقعیت شد و آنجلینو با ارسال پاس برای برناردو سیلوا باعث شد تا 

این بازیکن با شوت سر ضرب گل اول را وارد دروازه آلیسون کند.
شرح بازی:

نیمه اول این دیدار جنجالی بسیار جذاب پیگیری شد. در ابتدا 
منچستر سیتی بازی را در اختیار گرفت و می توانست به گل برسد اما 
این اتفاق در 5 دقیقه ابتدایی رخ نداد. اما در دقیقه 6 یک سوپر گل 
همه چیز را تحت تاثیر خود قرار داد. فابینیو از پشت محوطه جریمه 
شلیک مهار نشدنی سمت دروازه سیتی شلیک کرد و گل اول اینگونه 
به دست آمد. در ادامه باز هم شاگردان کلوپ نبض بازی را در دست 
داشتند تا اینکه محمد صلاح در دقیقه 12 از همکاری تیمی یارانش 
نهایت استفاده را برد و با ضربه سر فاصله را به دو گل افزایش داد. 
گل  این  با  داشت.  همراه  به  را  گواردیولا  پپ  افسوس  و  آه  که  گلی 
سیتی برای جبران نتیجه دست به حمله زد و تا پایان نیمه اول چند 
موقعیت خوب به دست آمد که همه آن ها با درخشش آلیسون بکر و 
البته بی دقتی بازیکنان از دست رفت تا همه چیز به نیمه دوم گره 
بخورد و باید دید در نهایت چه نتیجه ای حاکم بر جذاب ترین دیدار 

فوتبال جهان خواهد شد.
با برتری منچستر سیتی آغاز  نیمه دوم هم به مانند نیمه اول 

شد. شاگردان گواردیولا دو موقعیت خوب به دست آوردند اما لیورپول 
باز هم در یک ضد حمله تیر خلاص را به مهمان شلیک کرد. سادیو 
مانه از سانتر هندرسون نهایت استفاده را برد و با ضربه سر اختلاف 
بازی را به سه رساند. در ادامه تلاش سیتی نیز نتیجه ای در برنداشت 
و گل برناردو سیلوا هم نتوانست نتیجه بازی را برگرداند. حقیقتی که 

با دفاع بی نقص لیورپول به آن رسیدیم.
لحظات حساس:

بروین  دی  توسط  راست  سمت  از  سیتی  منچستر   -2 دقیقه 
کرنری را به محوطه جریمه ارسال کرد که این توپ به پشت محوطه 
جریمه برگشت داده شد و شوت فرناندینیو پس از برخورد به مدافع 

از دست رفت.
دقیقه 4- باز هم از سمت راست دی بروین کرنر را به محوطه 

جریمه ارسال کرد که ضربه سر بازیکن سیتی ثمری نداشت.
دقیقه 9- ضربه سر رحیم استرلینگ از روی سانتر ارسالی دی 

بروین به شکل خطرناکی راهی اوت شد.
دقیقه 12- سانتر ارسالی دی بروین از پشت محوطه جریمه به 

شکل خطرناکی راهی اوت شد.
انجام یک کار تیمی در محوطه جریمه  با  دقیقه 21- لیورپول 
صاحب موقعیت شد که ضربه واینالدوم پس از برخورد به مدافع سیتی 

راهی کرنر شد.
محوطه  داخل  از  آگوئرو  سرخیو  خطرناک  شوت   -24 دقیقه 

جریمه را آلیسون بکر برگشت داد.
دقیقه 29- دی بروین با ارسال پاس زیبا برای آنجلینو او را در 
از  پس  او  پای چپ  ضربه  که  کرد  موقعیت  جریمه صاحب  محوطه 

برخورد به پای مدافع لیورپول و تیرک دروازه راهی کرنر شد.
دقیقه 38- شوت خطرناک فیرمینیو از داخل محوطه جریمه را 

براوو دفع کرد.
دقیقه 42- آگوئرو با نفوذ به محوطه جریمه در موقعیت خوب 

گلزنی قرار گرفت که شوت او به شکل خطرناک راهی اوت شد.
دقیقه 45- شوت خطرناک محمد صلاح از پشت محوطه جریمه 

را براوو به زیبایی در اختیار گرفت.
دقیقه 53- شوت خطرناک استرلینگ پس از برخورد به مدافعان 

لیورپول راهی کرنر شد.
دقیقه 67- دی بروین با نفوذ به محوطه جریمه پاس عالی برای 

آگوئرو ارسال کرد که این موقعیت خطرناک از بین رفت.
دقیقه 86- باز هم آنجلینو از سمت چپ ارسالی را به محوطه جریمه 

انجام داد که ضربه سر خطرناک واکر از بالای دروازه به بیرون رفت.

برای پوچتینو؛ آرزو دربرابر باور
شهبد پورصفر

 بعضی ها به دنیا میان تا رویاهای دیگران 
رو مقدم تر از رویای خودشون، تبدیل به واقعیت 
کنن؛ رویاهایی که هرروز مرور میشن تا بیشتر 
رنگ  افسانه  به  می تونه  کی  بشن؛  افسانه  شبیه 
شهر   یک  رویاهای  می تونه  کی  بزنه؟  واقعیت 
ماکسیموس  ها  قصه  تو  بکشه؟   دوش  به  رو 
به  حاضر  عصر  توی  اما  بود،  کار  این  دار  عهده 
اسم مردی می رسیم که سال های پیش با دادن 
پنالتی به دیوید بکهام، رویاهای ملت خودش رو 
ملت  یک  رویاهای  بعد  ها  سال   تا  پروند  رنگ 

دیگه رو بسازه.
پوچ  درباره  بزرگ  تیتری  با  ردی  ملیسا 

نوشته:
این  آرزو.  از  کوله باری  دربرابر  بالا  با سری 

داستان پوچتینوعه.
بیلسا،  مارچلو  اگه  می گفت  پوچ  خود 
دنبال  الان  نمی کرد  راضی  رو  خانواده اش 
رویاهای خودش نبود. می گفت بیلسا بود که بذر 
یا رویاهات رو بساز یا فراموش کن رو تو درون 
من پرورش داد. وقتی که توی اسپانیول بود  عدد 
تیم ب  برای تمسخر  نماد کاتالان  27 سال که 
شده بود رو با شکست  بارسا در خانه از بین برد. 
متوقف    Spanish cup توی  رو  پپ  بارسای 
رویاهای  دنبال  که  فهمید  می شد  حالا  کرد.  
اسپانیول  مردم  رویاهای  نبود، سررشته  خودش 
رو گرفت تا راه تو دل نشستن رو پیدا کنه. به 
همین خاطر بود که موندو دپورتیو بعداز سال ها 
کنایه زدن به رقیب دوم، جمله »توقف« رو تیتر 

خودش کرده بود.
می شه  جمله  دو  با  رو  پوچتینو  مائوریسیو 
شناخت؛ نخست وقتی که او درباره فلسفه اش به 

گری لینکر گفت:
و  نیست  ممکن  غیر  فوتبال  در  چیز  هیچ 
این ایده، فلسفه ماست. و دوم زمانی که خود پپ 

اعتراف به بهترین بودن پوچ کرد:
دسته  داره،  وجود  مربی  دسته  دو  دنیا  در 
اول کسایی ان که شما به شکار تیمشون می رین 
پوچ  میان.  شکارتون  به  خودشون  دوم  دسته  و 
دسته دومه. پوچ چمدون بسته راهی ساتهمپتون 
شد اونقدر درخشید تا دنیل لوی، رئیس تاتنهام 
رو مجاب به استخدامش کنه. جرمی جونز درباره 
تاتنهام  بود:  گفته  تاتنهام  توسط  پوچ  استخدام 
می خواد بزرگ شه، می خواد معادله بالای جدول 

رو حل کنه، کی می تونه اینکارو کنه؟ پوچتینو.
وایت هارت لین تبدیل به یک تشک رزمی 
شد تا هرتیمی که پا به اونجا می ذاره، برای هوک 
خوردن از تاتنهام و پوچ، دعای تموم شدن 90 
اونقدر خوش درخشیدن که  اونا  دقیقه رو کنه. 
تو فصل 2016 پشت سر چلسی توی رتبه دوم 
معادله  سال،   3 گذشت  بعداز  و  موندن  جدول 
اتفاق  این  وقتی  بشه  پوچ حل  توسط  بالانشین 
رخ داد، هواداران تاتنهام با پلاکاردی برای جان 
ریپشر، پایه گذار باشگاه نوشتن: با پیراهن سفید 
می جنگیم چون لندن فقط یک تیم برای مبارزه 

داره.
برای  پوچ  روش  جنگیدن  توقع  بدون 
رسیدن به موفقیته، مثل زمانی که بهش اعلام 
شد نمی تونن توی فصل پیش رو نیرویی اضافه 
تیمی،  اتحاد  می دونست  خوبی  به  پوچ  کنن. 
به  اثبات ش  برای  و  نیروییه  هر  از  تر  قدرتمند 
یک بازی نیاز داشت؛ آمستردام و بازی با آژاکس 
اریک تن هاگ که پیش تر یوونتوس رو حذف 
محض  تسلیم  اول  نیمه  توی  اونا  بود.  کرده 
جز  رنگی  می رسید  نظر  به  بودن،  شده  آژاکس 

سیاه و سفید وجود نداره.
گزارشگر بازی به خوبی با جملاتش، اتمسفر 
اون لحظه رو دیکته کرد: توی نبرد زمانی گریه 
می کنین که قدرت رو ببینین. وقتی که فوتبال 
سیاه و سفیدی رو از بین برد، تیم صعود کرده 
به فینال، تاتنهام بود. قاب گریه های پوچ یادآور 
توی  داره:  ایمان  بهش  که  بود  خودش  جمله 

فوتبال هیچ غیرممکنی وجود نداره.

برای حضور در والیبال؛
محمدرضا داورزنی استعفا کرد

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برای 
حضور در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال از 
داورزنی  محمدرضا  کرد.  استعفا  مسئولیت خود 
به علت نامزدی در انتخابات  ریاست فدراسیون 
قهرمانی  معاون  بعنوان  خود  سمت  از  والیبال 
داورزنی  کرد.  استعفا  جوانان  و  ورزش  وزارت 
وزیر  فر  سلطانی  مسعود  به  را  خود  استعفای 
ورزش و جوانان تقدیم کرد. به دنبال این اتفاق 
در  ورزش  وزیر  رسمی  اعلام  منتظر  باید  حالا 
با استعفای محمدرضا  یا مخالفت  مورد موافقت 
داورزنی بود. با حضور افشین داوری در انتخابات 
فدراسیون والیبال به نظر می رسد این انتخابات 

با اتفاقات تازه ای همراه خواهد شد.

سولسشر: در حال حاضر جدول 
اهمیتی ندارد

منچستریونایتد در دیداری خانگی موفق شد 
با نتیحه 1-3 به پیروزی رسیده و  برابر برایتون 
برساند.  برتر  لیگ  جدول  هفتم  رتبه  به  را  خود 
اما اوله گونار سولسشر مدعی شد در حال حاضر 
رتبه یونایتد در جدول موضوع مهمی نیست و آنها 
تنها باید به پیروزی در دیدارهای بعدی فکر کنند.
اوله گونار سولسشر گفت: بازیکنانم در بازی امروز 
عملکرد خوبی از خود ارائه دادند و می توانستیم 
برسانیم.  به ثمر  بیشتری  برایتون گل های  برابر 
تماشای اینکه بازیکنان یونایتد به سمت جلو در 
حال حرکت هستند برای من لذت بخش است.
اما  نشد  گلزنی  به  موفق  امروز  مارسیال  آنتونی 
نمایش بسیار خوبی ارائه داد. براندون ویلیامز نیز 
عالی بازی کرد، او پیش از این دیدار نیز بازی های 
ارائه داده بود و به نظر می رسد وی می  خوبی 
خواهد در ترکیب قرار گرفته و از عملکرد خودش 
لذت ببرد. در حال حاضر رتبه یونایتد در جدول 

برای من اهمیتی ندارد. 

یوونتوس 1 - 0 میلان؛ دیبالا تعویض 
طلایی بود

 یوونتوس در شبی که نمایش چندان خوبی 
ارائه نداد و بارها شزنی دروازه این تیم را مقابل 
با یک گل  نهایت  حملات میلان نجات داد، در 
روسونری را مغلوب کرده و دوباره بالاتر از اینتر 

صدرنشین سری آ شد.
در دقایق ابتدایی اتفاق خاصی روی دروازه 
ها ایجاد نشد و بازی در میانه میدان دنبال شد. 
اولین فرصت در دقیقه 13 برای یوونتوس خلق 
در  نامتعادل  حالت  در  ایگواین  ضربه  اما  شد، 

گوشه محوطه توسط دوناروما مهار شد.
در دقیقه 18 میلان تا آستانه زدن گل اول 
ارسال  روی  پیانتک  سر  ضربه  اما  رفت،  پیش 
کونتی در موقعیتی بسیار خوب دقیق نبود و به 

بیرون رفت.
در دقیقه 24 و روی ارسال سوسو، پاکوئتا با 
یک ضربه سر دقیق تا آستانه زدن گل اول میلان 
نیز پیش رفت، اما شزنی با عکس العمل تماشایی 

دروازه تیمش را نجات داد.
دقایقی بعد فدریکو برناردسکی شانس خود 
کرد،  امتحان  محوطه  پشت  از  را  گلزنی  برای 
بیرون  به  کمی  اختلاف  با  او  زیبای  ضربه  اما 
پشت  از  هرناندز  تئو  اول  نیمه  اواخر  در  رفت. 
توانست  می  توجه  قابل  ای  فاصله  و  محوطه 
دروازه یوونتوس را باز کند، اما شزنی با واکنشی 

تماشایی توپ را دور کرد. 
در ثانیه های پایانی این بار پیانتک از گوشه 
محوطه دروازه یوونتوس را تهدید کرد اما ضربه 
او نیز توسط شزنی مهار شد تا دو تیم با قبول 

تساوی بدون گل راهی رختکن شوند.
اولین فرصت نیمه دوم برای یوونتوس ایجاد 
شد اما ضربه بلیس ماتوئیدی با اختلاف کمی از 
دقیقه  در  رفت.  بیرون  به  دوناروما  دروازه  کنار 
59 و روی پاس خوب پاکوئتا، پیانتک باز هم در 
اما  یوونتوس صاحب موقعیت شد  مقابل دروازه 

ضربه زمینی او با مهار شزنی همراه شد.
در دقیقه 65 یک بار دیگر ماتوئیدی شانس 
خود را برای باز کردن دروازه میلان امتحان کرد، 

اما ضربه او با اختلاف کمی به بیرون رفت.
به  یوونتوس   76 دقیقه  در  نهایت  در  اما 
گل اول دست یافت. روی همکاری خوب دیبالا 
صاحب  جریمه  محوطه  در  دیبالا  ایگواین،  و 
را  دوناروما  دقیق  ضربه  یک  با  و  شده  موقعیت 

مغلوب کرد.
می  میلان  گل  دریافت  از  بعد  بلافاصله 
بار  این  اما  یابد،  دست  تساوی  گل  به  توانست 
اوغلو  چالهان  تماشایی  ضربه  خوبی  به  شزنی 
با  ایگواین  ضربه  پایانی  دقایق  در  کرد.  مهار  را 
 94 دقیقه  در  رفت.  بیرون  به  اختلاف  کمترین 
دوناروما به زیبایی ضربه دیبالا را مهار کرد و در 
نهایت یوونتوس در این دیدار دشوار با یک گل 

به برتری رسید.

بدترین شروع فصل پپ گواردیولا در 
منچسترسیتی

لیورپول  خانه  آنفیلد،  به  منچسترسیتی   
نیم فصل  در  حساس  و  بزرگ  دیدار  در  تا  رفت 
کلوپ  یورگن  با شاگردان  برتر جزیره  لیگ  اول 
دیدار کند. ولی شاگردان گواردیولا در نهایت در 
پپ  تا  کردند  تجربه  را   1-3 شکست  بازی  این 
به رکوردی برسد که مسلما از آن راضی نیست. 
گواردیولا حالا رسما بدترین شروع فصل خود در 
دورانی که هدایت سیتی را به عهده داشته، ثبت 

کرده است.
چهارم  رتبه  در  شکست  این  با  سیتی 
جدول لیگ برتر قرار گرفته و با تیم صدرنشین، 
لیورپول، 9 امتیاز فاصله دارد. سیتی تا این لحظه 
بدست  و  آورده  بدست  امتیاز  برتر 25  لیگ  در 
در  فصل  ابتدای  بازی   12 از  امتیاز   25 آوردن 
واقع بدترین آماری است که گواردیولا در طول 
دوران مربی گری خود تجربه کرده است. از این 
گذشته تیم گواردیولا هیچوقت تا این مرحله از 
شروع فصل از تیم صدرنشین بیشتر از سه امتیاز 

کم نداشته است.
سرمربی سابق بارسلونا و بایرن مونیخ که در 
ظاهر  درخشان  منچسترسیتی  با  اخیر  فصلهای 
و  ناراحت  عصبانی،  قیافه ای  با  دیروز  بود  شده 
به  نسبت  زمین  طولی  خط  کنار  در  پراسترس 
تصمیمات کلیدی داور بازی اعتراض داشت ولی 
شکست  پذیرش  جز  چاره ای  او  تیم  نهایت  در 

3-1 مقابل قرمزهای آنفیلد نداشت.

تعویض کریس رونالدو؛ عصبانیت یا 
مصدومیت؟ 

 کریستیانو رونالدو چند شب قبل و در دیدار 
در  قهرمانان  لیگ  در  لوکوموتیو  مقابل  یوونتوس 
اواخر بازی تعویض شده و چهره وی نشان می داد 
چندان از این اتفاق راضی نیست. البته مائوریتسیو 
ساری، سرمربی بیانکونری بعد از این تصمیم مدعی 
شد برای حفظ سلامتی کریستیانو رونالدو این کار 
را انجام داده و ستاره پرتغالی قبل از بازی کمی 

احساس درد داشته است.
دیگر  اتفاق  این  میلان  مقابل  دیدار  در  اما  
خیلی زودتر از موعد مقرر رخ داد. کریستیانو رونالدو 
در دقیقه 55 جای خود را به پائولو دیبالا داد و 
از ترکیب یوونتوس خارج شد. البته رونالدو بعد از 
تعویض شدن با دیبالا دست داد اما راهی نیمکت 

یووه نشد و مستقیما به رختکن رفت.
کریستیانو  تصمیم  این  آیا  نیست  مشخص 
رونالدو از روی عصبانیت به دلیل تعویض شدن 
بوده یا اینکه وی به دلیل دیگری مستقیما راهی 
رختکن شده است. اما به هر حال کمتر در سال 
های اخیر شاهد تعویض وی در اوایل نیمه دوم 
بوده ایم و باید دید واکنش کریستیانو رونالدو در 
این تصمیمات ساری چه خواهد  به  ادامه فصل 

بود.
که  دیبالا  پائولو  که  اینجاست  جالب  اما 
بود، در دقایق  وارد زمین شده  رونالدو  به جای 
قفل  تماشایی  حرکت  یک  با  شد  موفق  پایانی 
دروازه میلان را شکسته و در شبی که روسونری 
بازی بسیار خوبی در تورین ارائه داد، سه امتیاز 
باعث  و  آورده  ارمغان  به  یووه  برای  را  شیرین 

صعود دوباره آنها به صدر جدول شود.

روزنامه صبح ایران

5
شماره 2845 

ورزش
سه شنبه 21 آبان 1398  12 ربیع الاول 1441  14 اکتبر 2019  


